
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 30.jūnijā 15:00 
Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1A, Mazajā zālē 

Ārkārtas  SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nav papildu darba kārtības jautājumu. 

 

1. -  

 Par atbalsta sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Edvarts Pāvulēns 

 

2. -  

 
Par finansiālu atbalstu Aizkraukles sadraudzības pilsētas Slavutičas jauniešu uzņemšanai 

2022.gada 1.augusta līdz 2022.gada 10.augustam 

 Ziņo: Līga Kriškijāne 
 Uzaicināti: Līga Kriškijāne 

 

3. -  

 
Par Noteikumu “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu bērnu nometņu projektu konkursa 

nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilona Lazda 
 Uzaicināti: Ilona Lazda 

 

4. -  

 Par Daudzeses pamatskolas direktora atbrīvošanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

5. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “AIZKRAUKLES 

SILTUMS” pamatkapitāla palielināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Edgars BRICIS 

 

6. -  

 
Par Kokneses pamatskolas – attīstības centra dalību starptautiskā izglītības 1.pamatdarbības 

(KA1) projektā ERASMUS+ 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

7. -  

 
Par grozījumiem 2022.gada 19.maija lēmumā Nr.353 "Par Bebru pagasta Vecbebru 

tehnikuma kompleksa dienesta viesnīcas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilmārs Klaužs 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

8. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Enerģētiķu iela 27, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

9. -  

 
Par projekta “Sporta zāles siltināšana”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

nerealizēšanu 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

10. -  

 
Par 2021./2022.gada faktisko apkures sezonas izcenojumu apstiprināšanu Neretas apvienības 

pārvaldes Neretas un Mazzalves pagastā un avansa maksājumu vasarā 

 Ziņo: Juris Gorbačovs 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


